平成22年4月23日

各  位

会 社 名 ＩＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  岡本 晋

（コード番号3626 東証第1部）

問合せ先 グループ広報部長 佐久間 巌

（Tel.03-6738-7557）

当社子会社（株式会社アグレックス）の通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社アグレックス(東証第 1 部 コード番号 4799)が、平成 22 年 3 月期通期業績予

想を別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

本件による当社連結業績予想の修正はありません。

なお、当社の平成22年3月期決算発表は、平成22年5月11日を予定しています。

以  上

平成 22 年 4 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社 アグレックス

代表者名 代表取締役社長 上野 昌夫

（コード番号 4799  東証第一部）

問合せ先 取締役 専務執行役員

山口 勝規

（ＴＥＬ．03‐5321‐9586）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 22 年 1 月 29 日に発表した平成 22 年 3 月期通期（平成 21

年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．通期の業績予想数値の修正（平成 21 年 4 月 1日～平成 22 年 3 月 31 日）

◆連 結 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 26,700 580 580 40 3 85

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 26,590 650 640 90 8 67

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △110 70 60 50 ―

増 減 率            （％） △0.4 12.1 10.3 125.0 ―

（ご参考）前期実績

（平成 2 1 年 3 月期通期）
26,748 1,041 1,023 344 33 18

◆個 別 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 23,100 600 600 △80 △7 71

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 23,110 700 680 △15 △1 45

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 10 100 80 65 ―

増 減 率            （％） 0.0 16.7 13.3 ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 2 1 年 3 月期通期）
23,941 1,094 1,120 531 51 16

２．修正の理由

当社グループの属する情報サービス業界は、他産業に比し回復が遅行する傾向があり、足元は未だ

厳しい状況でありますが、グループ全体で経営効率の向上に努めた結果、営業利益、経常利益、当期

純利益が増加する見込みです。

以上の内容から、通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

３．配当について

配当予想につきましては、平成 21 年 5 月 8 日公表の、年間 26 円（第 2 四半期末 13 円、期末 13

円）に変更はございません。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に

よって予想数値と異なる可能性があります。
以上

	ITHD_20100423.pdf
	100423通期業績予想の修正に関するお知らせ